附件1
[bookmark: _GoBack]达州市招聘残疾人政府雇员面试成绩、考试总成绩及排名
	序号
	报考单位
	报考
岗位
	岗位编码
	姓名
	性别
	准考
证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	蒋卓君
	男
	0220
	68
	83.2
	78.64
	1
	

	2
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	夏玉芳
	女
	0113
	70.5
	80.6
	77.57
	2
	并列

	3
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	贺川珂
	女
	0314
	63.5
	83.6
	77.57
	2
	并列

	4
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	张胜
	男
	0106
	82.5
	75
	77.25
	4
	

	5
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	周金华
	男
	0119
	67.5
	81.4
	77.23
	5
	

	6
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	向友祝
	女
	0118
	69.5
	78.8
	76.01
	6
	

	7
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	董代军
	男
	0308
	61.5
	79.8
	74.31
	7
	

	8
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	蔡金良
	男
	0311
	61.5
	78.2
	73.19
	8
	

	9
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	王宗林
	女
	0212
	63.5
	76
	72.25
	9
	

	10
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	刘苏樊
	男
	0219
	63
	76
	72.1
	10
	

	11
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	张尊鈜
	男
	0103
	64
	69.8
	68.06
	11
	

	12
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	余芝霖
	女
	0208
	68.5
	66.8
	67.31
	12
	

	13
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	张航
	男
	0104
	67
	67.4
	67.28
	13
	

	14
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	罗潇
	女
	0112
	62.5
	68.8
	66.91
	14
	

	15
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	游小龙
	男
	0108
	62.5
	68.4
	66.63
	15
	

	16
	市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市政协办公室、高新区党政办公室
	综合岗位
	22001
	罗进
	男
	0307
	66.5
	61.6
	63.07
	16
	







